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Alfa Laval fortsätter att utöka sin produktportfölj – 
förvärvar säkerhetsutrustning för marinindustrin 
Alfa Laval – världsledande inom värmeöverföring, separering och flödeshantering – 
har förvärvat tillgångar och teknologi till en gasförbränningsenhet från företaget 
Snecma (Safran). Produkten, som kommer att ingå i erbjudandet från segmentet 
Marine & Offshore Systems, förväntas generera en försäljning på 40 miljoner kronor 
under 2013. 

Produkten är en säkerhetsutrustning för LNG-fartyg (Liquefied Natural Gas, dvs 
kondenserad gas). Den förhindrar övertryck i LNG-tankar genom att släppa ut 
koncentrerad gas och förbränna den, istället för att släppa ut den mycket 
lättantändliga gasen i luften, vilket är förbjudet enligt marina säkerhetsbestäm-
melser. 

Lars Renström, VD och koncernchef för Alfa Laval, kommenterar förvärvet: "Tack 
vare detta förvärv utökar och stärker vi ytterligare vårt erbjudande till den växande 
marknaden för transport av gas, ett område som traditionellt har höga inträdes-
barriärer. Få företag kan erbjuda denna typ av säkerhetsutrustning.” 
 
 
Visste du att... Internationella Energirådet (IEA) beräknar sammanlagda 
investeringar på närmare 550 miljarder kronor i LNG fartyg fram till 2035?1 

 
Om Alfa Laval  
Alfa Laval är en ledande, global leverantör av specialprodukter och processtekniska 
lösningar, baserade på nyckelteknologierna värmeöverföring, separering och 
flödeshantering. 

Företagets utrustning, system och tjänster bidrar till att förbättra prestanda i 
kundernas processer. De används för att värma, kyla, separera och transportera 
produkter i industrier som framställer livsmedel och drycker, kemikalier, läkemedel, 
stärkelse, socker och etanol.  

                                                 
1 Källa: World Energy Outlook 2011 
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Alfa Lavals lösningar används också i kraftverk, ombord på fartyg, i 
verkstadssektorn, i gruvindustrin, för hantering av slam och avloppsvatten, för 
komfortklimat samt i kylsystem. 

Alfa Lavals världsomspännande organisation arbetar nära kunderna i nästan 
100 länder och hjälper dem att ligga i frontlinjen. Alfa Laval, som är noterat på 
Nasdaq OMX, hade 2012 en omsättning på cirka 29,8 miljarder kronor och 16 400 
anställda. 
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